mare. h̄ causa a dō. fit stul-  
ticia. cū nimium it̄ semet  
ip̄m fuit remissa: ⁊ tā br̄  
regi ta ut v̄ nolit v̄ nō possit;  
Cū uō ip̄a sibi ext̄ se p̄ sup-  
bia nimium fuit abrepta:  
fit p̄dencia carnis: ⁊ ip̄a  
sibi sapia eē vid̄t: cū stul-  
ticia sit dicēte ap̄lo: Dicē-  
tes se eē sapientes: stulti  
fū t̄ **De simplicitate.** Porro  
ad d̄m cōiūsa fit sc̄a simpli-  
citas h̄ ē eadē sp̄ cōa idē vo-  
luntas. sic Job vir simp-  
lex ⁊ r̄ct̄s ac timēs d̄m;

27  
Ipe enim est simplicitas perfecta  
ad dominum iuxta voluntas: una  
petens a domino hanc requirens;  
non ambiciens multiplicari in seculo;  
Vnde est simplicitas in iudiciatione  
vera humilitas. Et virtutis ma-  
gis discipulus amplectens quam fa-  
mina: cum non refugit vir sim-  
plex videri stultus in hoc seculo  
ut sapiens sit in deo; Vnde sim-  
plicitas sola est ad dominum volun-  
tas. Et non dum ratione formata  
ut amor sit et formata voluntas;  
non dum illuminata: ut sit cari-  
tas. Hec est amoris iocunditas

Simplicitas q̄ uicū aliq̄ i se  
ip̄a h̄ns caritatē dī. h̄ ē uo-  
luntatē simplice & bonā:  
q̄ futū boni hoīs informē  
matiaz: in p̄mordio cōsi-  
onis sue auctori suo eā  
offt formādā; Jam em̄ cū  
bona voluntate h̄ns ecia  
uicū sapientie i timorē  
dñi / ex ip̄o colligit n̄ p̄ se  
eam formā posse: n̄ q̄d  
qm̄ tā expedie stulto: qm̄  
seruie sapienti; Itaq̄ hoī  
se p̄t dñi sbiciēs: ip̄az ei  
bonā volūtatē cōmittit i

28  
deo formandā: in sensu et spū  
humili: iam timore di incipi  
ente operari omēs virtutū ple  
nitudinē: dū p iusticiā dēt  
maiori p prudēciā nō cōdit  
se sibi: p tempāciā refugit  
discere: p fortitudinē totū  
obediēcie se subdit: nō dis  
cēde: s; adimplēde: Hec  
ē vxor: cui a dno p̄cipit: Et  
ad virū tuū erit cōsilio tua  
Vir eius rō. l. sp̄c ē: siuis l.  
altius; Huic. n. viro recte  
obedit vir simplex ac rūs  
i semzipo: recti aut sepe

ac tunc in alto: qm in semz  
tpo; Ex pcepto q dñi r ipō  
ordine nē. hē dōz vxor ad  
virū? animalitas ad spm.  
spm suū l spūale aliquē vi-  
tū: dūsiōne legitima h ē  
obediēcia pfcās **de pfcāo**  
**bediēcia.** pfcā uō obediē-  
cia ē maxie incipiente in-  
discreta; h ē nō dīscne? qd  
l qre pcpiat? s ad h tm ni-  
ti: vt fidelit r humilit fiat  
q antore pcpit. Lignū ex-  
scie boni r mali i paradiso.  
censūa dīscionis est iūsa

29  
cione religionis penes pa-  
trem spirituale: qui diudicat  
oia. ipse vero a nemine diudi-  
cat; Ipse est discere: aliorum est  
obedire; Adam enim gustauit  
in malum suum de ligno vetito:  
eductus ab eo qui suggerendo  
ait Quare precepit uobis deus?  
ut de ligno non comederetis?  
Ecce discatio cur preceptum sit  
Et addidit. Sciebat enim quod  
qua die comederitis aperientur  
oculi vestri: et eritis sicut dii scien-  
tes quid preceptum sit. sed quod deus fi-  
eri non sinat. Disciunt come

dit: / inobediens factus ē: / et d  
parado erectus ē. **D** nouicio et  
**d**iscretio et prudente. Sic et anima  
lem discretū nouiciū p̄dētē  
incipientē sapientē: in cella  
posse diu consistere: in cōgrega  
one durare: impossibile ē: stu  
ltus fiat: ut sit sapiēs. Et  
h̄ oīs sit ei discretio: ut in h̄  
nulla ei sit discretio. h̄ oīs  
sapia ei sit: ut in hac pte  
nulla ei sit. In eo uō in q̄ se  
sibi aialitas: uox cōtinuāt  
in nā anime huāne. relictus  
ē a cōtore bono intellectu et

30  
ingeniū. ⁊ in ingenio ars. ⁊  
quo constituit deus homine  
sup opa manuū suar. ⁊ oīa  
sc̄laia ista subiecit sub pedi-  
bz ei⁹ aiāli supbo. in testimo-  
niū nāl dignitatis. ⁊ simi-  
litudis dī amisse. simplici  
vō ⁊ humili ī auxiliū recu-  
pande ⁊ seruande. In h̄ q  
notū ē dī manifestū ē illis  
i illis: in h̄ estimat de cātūā  
cator. ī h̄ agnoscat iusticia dī.  
⁊ q qui hū agūt digni s̄ vi-  
ta: q uō alit: digni s̄ mor-  
te; In h̄ cātūā que sponte

hōi sūt ad nāz: subicitur et ap-  
tat: ut sūat ad eā que ex  
pccō ē necitate: et ad uolun-  
tatē et ad uoluptatē hincq  
et quāta uite huic nōiā. et ho-  
nis et mal' utilia. et in grā  
suo pulcherrima. et a bonis et  
a mal' hōibz scā sūt: et fiat  
q̄ibz manifestū ē. hinc ei  
in littis et opificijs et edificijs  
p̄ inuicibz multiplices hōi  
admūcaciones. tot p̄cessert  
modi studior. tot grā p̄fes-  
sionū: subtilitates exquisi-  
te scie. artes eloquēcie: digt

31  
nitatū officioꝝq; varietate.  
⁊ inuicabiles dōsitiones hui⁹  
feli: quibz homines illi ⁊ qui  
dicūt; sapientes hui⁹ mūdi cū  
eis qui sūt simplices filij di:  
pūt vtūt; ad nōtātē ⁊ utili  
tatē s; illi abutūt; eis ad  
curiositatē: ⁊ voluptatē ⁊ su  
pbiam. hii autē seruiūt; eis  
pūt nōtātē alibi hntes suas  
suauitatē; Ideo illos seruos  
sensuū suoz ⁊ corporoz suoz se  
cūt; fructus carnis sue: que  
sūt fornicacio ⁊ imudicia ⁊ lux  
ria inimicicie ⁊ cōtentiones!

emulaciones: ire: irre: dis-  
ensiones: inuidie: contumelias:  
coes: ebrietates: et hys simi-  
lia. que quicūq; agūt: reg-  
ni nō consequūt: hos autē fruc-  
tus sp̄s q̄ sūt caritas: gaudi-  
ū: pax: paciā: benignitas:  
longanimitas: bonitas mā-  
suetudo: fides: modestia: casti-  
tatis: continentia: et pietas: p-  
missionē hīs vite que nūc  
ē: et futūre: hīs utq; qm̄ diu  
simil' i actu sūt. homēs vident  
similes acciones: d̄s autē v-  
lūtates discernit: et intētiōes;

<sup>vo</sup>  
 Cū em̄ unusq̄s q̄ redit in  
 sua! unūquēq̄ ex fructibz  
 intencōis sue: pascit con  
 scia sua. flet tñ abutq̄ e  
 que ad cōsciēciā redit? q̄  
 nemo ad eam redire amā  
 post actionē: q̄ r̄ta inten  
 tōne ad agendū in ea nō  
 pficiat? Qui tñ redit ad  
 conscienciā: si nō dū vitit  
 cōcupiāz suas: inuenit ibi  
 dīpā concupiscēcia sua! ul  
 suaues dlectacōnes suas  
 l'gnes corrosiones: 7 m̄de  
 multiplicat cogitacōnes